DSB-Bundesliga

Terminplan

Deutscher Schiitzenbund Ligaleitung

1. Bundesliga Suid - Luftpistole ]

Begegnung am 15.10.2023 Ausrichter: SSG Dynamit Furth

Austragungsort: Manfred-Schénecker-Halle, VfL und KK
Sport e.V. Veitsbronn, Tuchenbacher Str. 6, 90587

Veitsbronn

Kampfrichter: Gerhard Kohler

10.00 SG Edelweil}
um KKS Hambriicken 1868 3 : 2 1858
Uhr Scheuring
Walter, Robin 385 1 : 0 381 Petrov, Dusko
Fries, Hugo 368 0 : 1 379 Ranzinger, Philipp
Baumeister, Eduard 384 1 : 0 375 Probst, David
Walther, Teresa 359 0 : 1 365 Bosl, Michaela
Kudrya, Serhiy 372 1 : 0 358 Balg, Henrik
11.30
um ESV Weil am Rhein 1876 4 : 1 1867 SV Waldkirch
Uhr
Bankin, Viktor 381 1 : 0 378 Grgic, Dimitrije

Schwald, Michael 374 0 : 1 377 Kindig, Alexander


https://bundesliga.dsb.de/
/pdf/pdf.php?seite=231&waffe=2&liga=7&wettkampf=2

Meyer, Patrick

Schelken, Nathalie

Garconnot, Sylvain

13.00
um SSG Dynamit Fiirth
Uhr

Reitz, Sandra

Korn, Soren

Demierre, Steve

Heyer, Philip

Walser, Johann

Begegnung am 15.10.2023

10.00
um Sgi Waldenburg
Uhr

Freije, Martin

Vennekamp, Doreen

Backes, Tobias

Peter, Florian

3761 : 0 372 Kugelmann, Sebastian
371 1 : 0 367 Kleesattel, Lea
374 1 : 0 373 Neisinger, Susanne

1873 2 : 3 1891 FSG Kempten

387 1 : 0 382 Cheema, Arjun Singh

9 379 0 : 1 379 10 Heise, Michael

376 0 : 1 384 Heise, Andreas
372 1 : 0 368 Veser, Adrian
359 0 : 1 378 Rinn, Marcel

Ausrichter: SV Kelheim-Gmiind

Austragungsort: Donau-Gymnasium Kelheim, Rennweg 61,

93309 Kelheim

Kampfrichter: Johannes Enders

SV Hubertus
1866 4 : 1 1858
Hitzhofen-Oberzell

381 1 : 0 380 Frohlich, Paul
380 1 : 0 376 Strubel, Nils
364 0 : 1 379 Heckner, Andrea

3713 1 : 0 362 Negler, Stefan



Berge, Svenja

11.30 TSV Otlingen -

um
Uhr SpSchAbtl.
Schaufler, Stefan
Kobarg, Jorg
Scharpf, Stefan
Holzner, Philipp
Engel, Torben
13.00
um SV Kelheim-Gmiind
Uhr
Solari, Jason
Weil}, Simon
Wimmer, Carina
Schulthei, Christoph
Karsch, Monika
Tabelle
Platz Verein
1 Sgi Waldenburg
2 KKS Hambriicken
3 SV Kelheim-Gmiind
4 ESV Weil am Rhein
5 SV Waldkirch

368 1 : 0 361

1828

376 0

367 0

368 0

356 0

361 O

1884 3

390 1

380 1

365 0

3712 0

377 1

0 : 5 1874

1 385

1 373

1 381

.1 370

1 365

: 2 1866

: 0 381

: 0 368

1 374

1 373

: 0 370

Einzelpunkte

35:20

36:19

35:20

33:22

32:23

Gruber, Kilian

HSG Miinchen

Kostevych, Olena

Todorov, Aleksandar

Lindner, Dominikus

Martin, Andreas

Adels, Nina

SGi Ludwigsburg

Zechmeister, Richard

KeRel, Fabian

Miklis, Andre

Reitz, Florian

Potteck, Rene

Mannschaftspunkte

18:04

16:06

16:06

14:08

14:08


http://www.schuetzengildewaldenburg.de
http://www.kks-hambruecken.de
http://www.kelheim-gmuend.de
http://www.esv-sportschuetzen.de
https://schuetzenverein-edelweiss-waldkirch.de/
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SV Hubertus Hitzhofen-Oberzell
SG Edelweilk Scheuring

HSG Miinchen

FSG Kempten

SSG Dynamit Fiirth

SGi Ludwigsburg

TSV Otlingen - SpSchAbtl.
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http://www.svhho.de
http://www.edelweiss-scheuring.de
http://www.hauptschuetzen.eu
http://www.fsgkempten.de
http://www.ssg-dynamit.de
http://www.sgi-ludwigsburg.de
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